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MASTER LED ZAROWKA LED SPOT
VLE 3.7W/ 50W GU10 SCIEMNIALNA
927 WW 2700K 355LM 60ST

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zuzycie energii przez 1000 godzin
Kolor

Typ banki

Napiecie znamionowe

Kat wigzki

Prad znamionowy

Swiattos¢

Kolor obudowy

Wskaznik oddawania barw (CRI)
Srednica

Klasa efektywnosci energetyczne;j
zgodnie z rozporzadzeniem UE 20

Strumien Swietlny

Bezpieczenstwo fotobiologiczne
zgodnie z EN 62471

Skutecznos¢ Swietlna

Rodzaj szkta/pokrywy

Srednia trwato$¢ znamionowa
Moc lampy

Stopien ochrony (IP)
Minimalna liczba cykli zatgczen
Dtugosé

Znamionowy strumien Swietlny
zgodnie z IEC 62612

Rodzaj napiecia

Wskaznik efektywnosci energetyczne;j
(EEI)

15,18 zt

12,34 zt
GR_929004248202
3115059
8720169399341
4kWh

Biaty

PAR16

220V

60°

27mA

400cd

Inne

90-100 (klasa 1A)
50mm

355Im
RG1

95Im/W
Przezroczysty
25000h

3.7W

1P20

25000

54mm

355Im

AC

0.1089
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Opis produktu

Temperatura barwowa 2700K
Barwa Swiatfa zgodnie z EN 12464-1  Ciepta
Wspédtczynnik mocy 0.6
Tolerancja temperatury barwowej SDCM6
(elipsa McAdama)

Trzonek GU1l0

Ksztatt banki

Reflektor/odbtysnik

Zaréwki LED GU10 z odbty$nikiem to specjalistyczne zrddta $wiatta stosowane w reflektorach i spotach. Dzieki odbty$nikowi
zapewniajg skierowane swiatto, idealne do akcentowania wybranych obszaréw, takich jak obrazy, meble czy przestrzenie

komercyjne.
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